



MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ

Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/2226/2023/KAT/JMA/184

POČET LISTŮ: 1

POČET PŘÍLOH/LISTŮ: -

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: -

SPISOVÝ ZNAK: 51.3

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/10

ODBOR/ODDĚLENÍ: Kancelář tajemníka

VYŘIZUJE/TEL.: Ing. Jiří Mareš / 465 500 113

DATUM PODPISU: 23.01.2023

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a služby „Personální audit MěÚ Česká Třebová“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz uchazeče:

Ke smlouvě o dílo – článku VI., odst. 3: Chybí specifikace škody, které vzniknou v souvislosti s jeho činností.

Odpověď zadavatele:

Ano, specifikace škody není uvedena, neboť ji nelze předem zcela popsat. Odpovědnost by případně vyplynula z příslušných právních předpisů, zejména Občanského zákoníku.

Dotaz uchazeče:

Ke smlouvě o dílo – článku VI., odst. 6, pododst. 3.: paragraf 12 autorského zákona, a to v neomezeném rozsahu – územní a časový rozsah neomezen? Závěr: Rozumím tomu tak, že musíme smlouvu potvrdit v podobě, jaké je, bez možnosti její modifikace, abychom se mohli VŘ účastnit? Protože to, jak je to formulované znamená poskytnout náš výstup (know-how) třetím osobám, bez autorství a jakkoli ho pozměňovat.

Odpověď zadavatele:

Ano, smlouvu není možno modifikovat. Cílem požadované licence je možnost města veřejně prezentovat závěry auditu, případně s nimi dále pracovat. Pokud dílo bude obsahovat know-how, nebo obchodní tajemství, nebude samozřejmě v příslušném rozsahu zveřejněno. Takové části díla by měl uchazeč označit a odůvodnit.

Dotaz uchazeče:

Poptávka zahrnuje procesní část a analýzu procesů, kde není specifikováno, do jaké hloubky – úrovně se má proces zachycovat. Když to shrnu, některý zhotovitel rozešle po úřadu formuláře, zkopíruje

procesy lidí a oddělení, udělá několik rozhovorů a předá výstup z auditu a někdo realizuje osobní rozhovory s celým úřadem, hloubkově rozebere procesy což vše vstupuje do ceny.

Odpověď zadavatele:

Požadavkem zadavatele je realizovat osobní rozhovory se všemi zaměstnanci (ověřování, kontrola a snímkování pracovního dne), přičemž u některých totožných pozice je možno po dohodě se zadavatelem provést skupinový rozhovor (zejména např. při dotazech na procesní části).

Dotaz uchazeče:

Master schedule – jaké nástroje pro určení kapacit lidských zdrojů má zadavatel na mysli, jedná se o nástroj pro projektové řízení.

Odpověď zadavatele:

V tomto případě zadavatel chápe „Master schedule“ jako nástroj pro práci s kapacitou lidských zdrojů. Požadavkem je tedy analýza využití lidských zdrojů v rámci odboru (oddělení) vzhledem k činnostem, které má na úřadě zabezpečit.

Ing. Jiří Mareš v. r.
tajemník MěÚ